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„Radosna szkoła”
408 szkół z województwa świętokrzyskiego złożyło wnioski do rządowego programu „Radosna szkoła”. W całym
kraju do udziału w programie zgłosiło się blisko 9 tysięcy placówek.

408 szkół z województwa świętokrzyskiego złożyło wnioski do rządowego
programu „Radosna szkoła". W całym kraju do udziału w programie zgłosiło
się blisko 9 tysięcy placówek.
W tym roku w ramach programu do przekazania szkołom Ministerstwo edukacji
Narodowej ma 40 milionów złotych. W pierwszej kolejności środki rozdysponowane
zostaną pomiędzy szkoły, które zasygnalizowały zapotrzebowanie na pomoce
dydaktyczne do miejsc zabaw w szkole. Wnioski o ich zakup lub refinansowanie zakupu
złożyło prawie 7,5 tysiąca spośród niemal 14 tysięcy uprawnionych szkół, łącznie są one warte 62 miliony złotych. Wnioski o
dofinansowanie utworzenia lub modernizacji placu zabaw przy szkole czy też refinansowania tych kosztów złożyło ponad 1,5
tysiąca szkół. Suma kwot na jakie one opiewają wynosi 66,8 miliona zł.
W sumie zainteresowanym szkołom przydałoby się blisko 130 milionów zł, to o 90 mln więcej niż ministerstwo jest w stanie
zapewnić. Jak czytamy w komunikacie wydanym przez MEN - „W związku z tak dużym zainteresowaniem programem
środków w tym roku nie starczy na zaspokojenie potrzeb wszystkich wnioskodawców. Środki będące do dyspozycji w ramach
programu zostaną rozdysponowane proporcjonalnie według wnioskowanych kwot pomiędzy wszystkie województwa.
Wszystkie szkoły, dla których w tym roku pieniędzy zabraknie otrzymają wsparcie w pierwszej kolejności w ramach
przyszłorocznej edycji programu, pod warunkiem złożenia wniosku do 10 października 2009 roku".
W województwie świętokrzyskim chęć udziału w programie zgłosiło 408 spośród 608 uprawnionych placówek. 352 wnioski
złożono na pomoce dydaktyczne, natomiast 56 na budowę placów zabaw. Do 11 września, komisja pod przewodnictwem
wojewody, powinna dokonać oceny wniosków o udzielenie wsparcia finansowego złożonych przez organy prowadzące szkoły
oraz podzielić środki zapewnione na realizację programu w województwie świętokrzyskim.
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